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
Desde 240 m2 • Z O N A  H I P I C A  •

MEMORIA DE CALIDADES 
Carpm teria inlerior de roble 
Suelos planla baja de marmol 
Escafeta de  marmol 
Banos y aseo  con encimera 
marmol
Chim enea francesa
274 mz. construidos y 
parcela desde 193 m2.

I n f o r m a c iö n  y  v e n t a :
A v d a .  d e  G u a d a l a j a r a .  3 .
T e l .  8 8 0  2 5  1 2
C / L i b r e r o s .  3 .  T e l .  8 8 1  3 2  0 0  
A lc a lä  d e  H e n a r e s

IN M O B IU A R IA
Avda. de  G uadalajara. 3.
Tel. 886 25 12
C/L ibreros. 3 Tel. 881 32 00 
Alcalä de Henares

C/VIOLETA 
260 m2., 4  dorm .,

2  banos, aseo , 
c/, piscina. jPerfecto estadol. 

Precio 30.500.000 ptas.

AVDA. R. CAT0LIC0S 
jA estrenarl. 77 m2., 2 dorm ., 

bano,c/i, gara je. (Sin am ueblar). 
Precio 75.000 ptas., 

cdad. inclufda.

C/BILBAO
450 m2., 5  dorm itorios, 

2'baAos,
3 aseos, caiefacciön individual, 

piscina, garaje.

EDtf. QUINTA DE CERVANTES 
Frente Hacienda. 2 dorm., bario, 

calef., parquet.
|A estrenarl. Precio 80.000 plas., 

cdad. incluida

URB. EL ROBLEDAL 
1.50 m2. parcela , 230 m2. 

vivienda. 3 dorm., 3 banos. 
iPerteclo estadol. 

Precio 23.500.000 ptas.

CI BRAULI0 VIVAS 
135 m., 4 dorm., 2 bafios, 

cocina am ueblada, trastero. 
Precio 80.000 ptas., 

cdad. inclufda.

C/GALLO
Centrico, 1 dormitorios, 

bano, caiefacciön Individual, 
parquet. jPerfecto estadol. 

Precio 9.500.000 ptas.

C/RIBERA
110 m „ 4 dorm., baAo, aseo . 
Sin am ueblar, calef. central. 

Precio 70.000 ptas., 
cdad. Inclufda.

VIA C0MPLUTENSE 
165 m2., 4  dorm., 2  batfos, 

cocina
am ueblada, c/c, traslero. 
Precio 30.600.000 ptas.

AVDA. VIRGEN DEL VAL 
90 m„ 3 dormitorios, 

bario. Amueblado. 
Precio 60.000 ptas. 

cdad. inclufda.

n258

J N T O  R E S I D E N C I A L  |

3 N T E V A L L
| JUNTO AL COLE:GIO SAN IGNACIO DE LOYOLA (JESUITAS) |
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Juan Carlos Palacios anima a los alcalainos a conocer su ciudad.

CONSIGA LA 
AUTtNTICA 

BANDA DE JAZZ

Una figura
de PORCELANA CHINA 

PINTAOA A MANO 
en cada en treg a

C A  D A  1 5  D I A S  
E N  S U  K IO S K O ,  

G R A N  C IT A  C O N  L A S

Desde el movimiento cool hasta el 
freejazz. La mejor coleccion de dxitos.
Ahora, cada 15 dias encontra rä  en su k iosko esta 
fantastica coleccion para los amantes de la müsica sin 
p a rtitu ra . Toda una generaciön de a rtis ta s , en una 
magnlfica colecciün de müsica de ayer y de hoy. Una 
colecciön de M ia  ■ — p rt f i m  m  C i f  a t ia  U fe rn  
f e c y r ih M  de los in tü rp re tes , im prescindible para 
adentrarnos en sus vidas, exitos, estilos, in lluencias 
m u s ic a le s  y su c o n tr ib u c iö n  a la  m üs ica .

Todo ello con un precio sorprendente: 1.4B pts. Disfrute 
del autüntico esp lritu  negro y llevese de regalo una 
au tün tica  banda de jazz. Ca« c a la  a jam p la r, la  
afeaapafaraiaas caa a m  n ga ra  «a p a rta ta M  ekfaa 
p ta M a  a anaa al mäs puro estilo Nueua Orleans... Con 
"Figuras del Jazz1' se sentira transportado a los mejores 
clubs del mundo tan solo con acercarse a su kiosko.

T IT U L O S DE L A  COLECCION

C D LIB R O -FIG U R A - - 1 . 4 9 5 «

Tel.: 327 40 53

a AI habla con... Juan Carlos Palacios, gula turistico___________________

“E stam os m u y cerca de M adrid y  eso  

supone com petir con  un m onstruo”
E ntre las anecdotas d e  este  g u la  esta  la  d e  unos visitan tes q u e  a firm aron  q ue los 

cisnes d e  las espadarias daban  nom bre a  la  un iversidad

Juan Carlos Palacios es uno de los so- 
cios fündadores de Promotion Turisti- 
ca de Alcalä, la empresa que desde hace 
tres anos muestra los secretos de la ciu­
dad a visitantes y residentes.

Este timido con labia cree que lo prin- 
cipal en un guia turistico es que este con- 
vencido de que esta ensenando un sitio 
bello y que haga que su diente se sienta 
importante por estar en un lugar donde 
se ha fraguado la historia.

Cuando su empresa empezd a trabajar 
solo se podia visitar la Universidad y la 
casa de Cervantes; ahora la lista de edifi- 
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

TENERIFE (7 n o c h e s ) ..........  34.900 ptas.

P. MALLORCA (7 n o c h e s ) .. 29.900 ptas. 

•  S O L O  A V I O N  l / V  •
LONDRES...............! ............19.000 PTAS.

PALMA Y M A H O N ...............13.900 PTAS.

TENERIFE.............................. 19.900 PTAS.

LANZAROTE......................... 20.900 PTAS.

uKum* <f*ü No te quedes sin plazas
C/  NUEVA, 3. TEL. 882 82 69. FAX 880  87 86 

- ALCALÄ DE HENARES -

D E A L
- I V  M U SIC A L

a  GOYA, 4 

*  888 92 12

INSTRUMENTOS, 
PARTITURAS Y SONIDO

I ä ä

Bibi Andersen

de senora buena y carinosa?
R. Me encantaria, pero no me lo ofre- 

cen. Desde aqui hago un llamamiento a 
los directores para que me den un papel 
de buena. Me gustaria meter muchas 
cosas mias en un personaje asi, ausen- 
cias afectivas, mi modo de vivir, de 
querer, de sentir...

P. i,A Bibi Andersen que le pone 
atömica?

R. Bäsicamente, los hombres, que son 
la vida afectiva, que para mi tiene un 
primer plano en mi vida. Casi todo lo 
que supone placer me pone atömica; 
hombres, amigos, buena comida, la vida.

p rrr? r.rc rr? A R
r / ? r p F _ F r _ r / 7 r .

882 71 70

The Full Monty

D irecc iön: Peter Cattaneo.
In te rp re tes: Robert Carlyle, MarkAddy. 
Ya que no encuentran trabajo, un grupo 
de hombres deciden dedicarse al Strip­
tease masculino. Esta se convierte en 
la mejor ocasiön para ganar dinero y 
pasar un rato divertido. Pero no solo lo 
pasarän bien eilos, sino que los espec- 
tadores tienen la risa servida.
A lca lä  M u ltic ine s : 22.30 horas. Vier- 
nes y säbados tambien a las 0 .40 h. 
Sala 4

El maiiana nunca muere__________

D irecciön: Roger Spottiswoode. 
In te rp re tes : Pierce Brosnan, Jonathan 
Pryce, Michelle Yeoh.
Un magnate de la comunicaciön de 
masas comprueba que los mäximos 
niveles de audiencia se dan en situacio- 
nes de guerra y harä todo lo posible 
para provocar una Tercera Guerra Mun- 
dial. El agente 007 tratarä de impedir- 
selo.
A lca lä  M u ltic ine s : 17.30, 20 y 22.30 
horas. Viernes y säbados tambien a las

® 1 1 1 I I  \ v \
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r  ALCALÄ
Be Venecia. 87 m., 3 dorm., 

bano completo con 
mampara, c/a, calef. t/n, 

d/a, p. macizas en sapelly, 
gres, font. y elect. nueva. 

Entrada 100.000 ptas., 
letra 56.385 ptas. mes.

ALCALA
Zona Val. 60 m., 2 dorm., 
cocina amueblada, bano 

completo, ext. en aluminio. 
recien pintado. Muy soleado. 

Entrada 100.000 ptas., 
letra 45.180 ptas. mes.

( ALCALÄ > 
Pza. Cervantes. Duplex 92 m., 
2 dorm., 2 banos completos, 
c/a, s. en parquet y gres, s. 
comedor. Reforma recien 

hecha. Edificio restaurado. 
Entrada 500.000 ptas., 
letra 77.865 ptas. mes.

ALCALA
Zona Estaciön. 70 m.,

3 dorm., bano completo, 
cocina amueblada, c/i, ext. 
en aluminio, int. en sapelly, 
s. en gres. Muy reformado 

Entrada 100.000 ptas., 
v letra 51.015 ptas. mes. y

ALCALA
Avda. Val. 94 m., 3 dorm., 

cocina semiamueblada, bano 
completo, Office, salön d/c, 

c/i, suelos en terrazo.
Preciosas vistas. 

Entrada 100.000 ptas., 
letra 56.400 ptas. mes.

ALCALA
Bs de los Toreros. 75 m.,

3 dorm., 2 a/e, bano 
completo, c. semiamueb., 
ext. en aluminio, suelos 

en plaqueta, p/b. 
Entrada 100.000 ptas.,

^  letra 53.163 ptas. mes. y

r  ALCALA
Nuevo Alcalä. 105 m.,

3 dorm., c/a, bano completo, 
5 a/e, ext. en aluminio, int. 
en sapelly, parquet, gres, 

calefacciön individual 
Entrada 100.000 ptas., 
letra 58.533 ptas. mes.

( ALCALA
Zona Chorrillo. 80 m.,

3 dorm., c/a, bano completo, 
c/i, ext. en aluminio, suelos 

en gres, terraza y tendedero. 
Para entrar a vivir. 

Entrada 100.000 ptas.,
V letra 54.237 ptas. mes. J

PlSOS D esde: 7 . 0 0 0 . 0 0 0
DISPONEMOS DE MAS DE 500 VIVIENDAS EN TODO EL 

CORREDOR DEL HENARES,
FINANCIADAS AL 100% DE SU VALOR, DESDE EL 5%

Y CON ENTRADA MINIMA DE 100.000 PTAS.
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servicios profesionales <h hogar
Aluminios

■ m n 1

T T T
m n ü i !

PRECIOS DE 
FABRICA

PRESUPUESTOS 
SIN COMPROMISO
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
plas. Tel. 8813252
ALCALA, zona Cuatro Carlos. junto buses Con­
tinental. Piso 65 m2,2 hab, 1 wc, amueblado. 
calelacciön, soleado, exl 70.000 pts. Tel. 
8811847
ANCORA, CI. Apto. 2 dorm, retormado, vaclo, 
muebles sölo en cocina, con electrodomösticos. 
1* int, palio de corrala, mucha luz 53.000 plas. 
Tel. 6696105
BARAJAS. CI Saturno. Pisoamueblado, 3 dorm, 
salön comedor, aseo, wc, cocina, hall. Tel. 
6582901
CANILLEJAS, C /  Circe. Piso 2 hab, saldn come- 
doi, wc, cocina, c/c. 62.000 plas. incl. comuni­
dad. Tel. 6690510
CORAZON de Maria. Piso 111 m2,3 dorm, salön 
grande, 2 wc, garaje, piscina, sala para lieslas, 
port aui/tlsico, 150 000 pts comunidad incl. Tel. 
6774254 Tel. 929-886934 
COSLADA. Avda de Conslituciön. Edilicio Cen­
tral Park. Aplo. lujo, amueblado, 70.000 ptas 
comunidad mcl, garaje opcional. Tel. 6711515 
COSLADA, junto eslaciön Rente. Parque Blan- 
co. Piso amueblado, 3 dorm dobles. 2 ascenso­
res. lerrazas acristaladas, a/e, 6 toldos, blindada, 
parquel, dobles venlanas, jatdines, gas/n, apar- 
camiento propio. Nomina. 77.000 plas incl co­
munidad. Tel. 6738080 
COSLADA. pueblo. Piso 80 m2, 3 dorm, salön, 
cocina semiamueblada. wc, 2terrazas, c/i. 65.000 
plas, 3.500 ptas comunidad. Tel. 6693949 
COSLADA. Cerca Renle. Parque Blanco. Com- 
parto piso 2 hab, amueblado, calelacciön, dere­
cho a cocina, telölono. electrodomösticos, tele- 
visiön. soleado, bien comunicado. 25.000 pIs. 
Tel. 6726631
COSLADA Hab conlortabte. Econömlca. Tel. 
6729889
COSLADA. Hab de lujo. en piso
e  chicos seriös, a/c y 

rörnica. Tel, 6729123
c/c. toma TV indv.

COSLADA Hab en piso compartido. agua y c/c.
25.000 ptas Tel. 6730426
COSLAOA Hab indv, para chica/o trabajando, 
derecho cocina y wc, 30.000 pls gaslos incl. M* 
Cruz Tel. 6726717
COSLADA Piso 90 m2, trastero, wc amueblado. 
blindada, terraza, lerraza, reformado, portrasla- 
do. 66.000 ptas. Tel. 6713351 
COSLADA Piso amueblado, salön comedor, 3 
hab. wc, cocina, 2 lerrazas. piscina. garaje.
85.000 ptas. Tel. 6737056
COSLADA Pza. Mayor. Piso 3 hab. 2 wc, muy 
soleado. 78.000 plas. Tel. 6737647 
DAGANZO. Adosado nuevo, 4 dorm,
K 2 coches, 100,000 pts/mes. 

541384
ESTRECHO, zona, CI Gerönima Llorente. Hab 
indiv en piso compartido. todas las comodida- 
des, 35.000 pts. gastos incluidos, auga electrici- 
dadygas. Tel. 6562741 
GRAN Via zona. C/Caballero de Gracia. Estudio 
50 m2. cocina indep, wc. vaclo, bajo interior 
reeiön retormado, 50.000 pls. Tel. 6698060 
HERMOSILLA CI. Piso bajo pequeflo. venlanas 
al exl, 2 hab, entrada, wc completo mediano. 
cocina pequefla. ext. semiamueblado. 60.000 
pts/mes negociables. Tel. 6728069 
MEJORADA del Campo, c/  Beatriz Piso 1», 3 
dorm, 2 wc, 2 lerrazas, cocina, retormado com- 
pleio, etc. 4 aflos, lujo, categoria 70.000 pts 
comunidad y agua incl. Tel. 6680363 
MEJORADAdel Campo Piso semiamueblado, 3 
dorm, c/i tarifa nocturna, 65.000 pls. Tel. 6793463 
MEJORADA Totalmente amueblado. 32 dorm, 
lerraza, salön, c/i. 65.000 plas. Tel, 6607843 
MONCLOA Joven desea compartir su piso con 
3 seflorllas universitarias, responsables y orde- 
nadas. reden retormado, hab muy grandes, ext, 
se comparte wc completo, cuarto TV, espaciosa

I M I I  U I I  l A i H S  
IN H f l  l l  I A J I A

•  C/  JUAN DE AUSTRIA, 14 ALCALA TEL. 883 66 23

•  C/ FERRAZ, 9 ALCALA TEL. 882 51 86

•  C/  CONDESA VEGA DEL POZO, 8 VICALVARO TEL. 371 97 86

Z. CERCA ESTACIÖN-UNIVERSIDAD
81 m„ 3 dorm., salon indep., baflo, 
2 terrazas, 1 acrist., parquet, c/a, 

elect., alum„ p/mad., asc., t/n, a/e, 
todo exterior y amueblado nuevo. 

Precio: 70.000 ptas.

ZONA R. CATOLICOS
75 m.,, 3 dorm., 

salön, baflo, c/a, suelos 
terrazo, aluminio, 

terraza, p/b.
Precio: 8.900.000 p tas.

ZONA R. CATOLICOS
70 m„ 3 dorm., 

salön, bafio, cocina, 
alumino, terraza, p/b. 

Precio:
8.100.000 p tas.

ZONA VAL
60 m„~3 dorm., salön, 

c/a, baflo completo gres, 
p/madera, alum., p/b, 

terraza,
Precio: 8.900.000 ptas.

ZONA O'DONELL
75 m., 3 dorm., 

salön, baflo, cocina, 
3 terrazas, ascensor. 
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
saldn 30 m2 indep, muy buena orientacidn. 
19 500 000 ptas. Simas Tel. 8824500
•  ALCALA Henares. CI Luis Vives 95 m2 
ütiles, 3 dorm, wc, cocina amuebiada con 
electrodomdsticos, para entrar. 12.000.000 
ptas Simas. Tel. 8824500
•  ALCALA Henares, CI Luis de Medina. 84 
m2, 3 dorm, wc, cocina amuebiada con elec­
trodomdsticos de origen. 10 700.000 ptas. 
Simas. Tel. 8824500
•  ALCALAHenares.C/MigueldeMoncada. 
3dorm, saldn, cocina, c/b, terraza. 11.250 000

P R IM E R A  C A S A  H O G A R , S . L.
A v d a . L o p e  d e  F ig u e ro a , 1 0  -  A L C A L A

TEL.: 883 62 62 - 883 65 65 -  F a x :  8 8 3  0 1 4 7

REF.: 91 
ZONA ESTACION
2 dorm., bano, 2 

terrazas, g,-n, vta. de 
aluminio.
7.700.000

s /
REF.: 28 

Z ESTACION
3 dorm., bano, 65 m. 

muy soleado.
7 .900 000 

n e g o o ia b le s

totalmente reform., c/a 
con elect., a/e, p/b. 

8 . 100.000

R EF:52 
NUEVO ALCALA

105 m.,
3 dorm., bano, c/a 
con elect., p/b, vta. 

alum., c/. 
10. 200.000

EL VAL
75 m., 3 dorm., 

bano, salön indep 
c/a, cf, ascensor, 

vistas.
10 200.000

REF:90 
OPORTUNIDAD 

Z. ESTACION
70 m., 3 dorm., wc, 
reform., gres, vta. 
climalit, c/a, wc.

9.700.000

S  ✓
R EF:71 

NUEVA ALCALA
105 m., 3 dorm., 
bano, parquet y 

gres, c/a, v/a, calef. 
9.700 000

■—  — n .  P8 DE LA ALAMEDA, 26

( FficacuN 388 5012
N. Henares a l c a l a  d e  h e n a r e s

AGENCIA INM OBILIARIA 861

ZONA CHORRILLO
70 m „ 3 dorm ., a se o , coc ina sin 

h ac e r , te rraza . sa lö n . g/n.
: Total: 6 .300 .000  p la s. 

D esde: 29.171 p ta s. m es.

C/PINZON
70 m„ 3 dorm. baRo, c/a, salön. 
terraza cerrada, g/n, arreglado. 

Entrada: 100.000 ptas. 
Desde: 36.121 ptas. mes.

RINCONADA
70 m., 3  dorm., baRo, cocina, 

salön. terraza, exlerior. 
Entrada: 100.000 ptas. 

D esde: 36.121 ptas. mes.

MECO
100 m „ 4  dorm , baflo reform ado. 

cocina relorm ada, salön, terrazas, 
muy cuidado.

Entrda: 200.000 ptas. 
Desde: 40.521 p tas. m es.

C/ DIEGO ROS Y MEDRANO
75 m., 3 dorm., bafto, c/a, salön, 

terraza, toma g/n, relormado. 
Entrada: 150.000 ptas. 

Desde: 40.058 ptas. mes.

CI S. ASTURIO SERRANO
70 m., 3 dorm., bano, cocina, salön, 

terraza, toma g/n,
Entrada: 150.000 ptas.

Desde: 38.437 ptas. mes.

C/GIL DE ANORADE
75 m„ 3 dorm., bano, cocina amuebiada 

con elect., salön, terrazas, g/n, relormado. 
Enirada: 250.000 ptas.

Desde: 44.920 plas. mes.

ZONA VAL
60 m., 3 dorm., baflo, c/a, salön. terraza 

cerrada, calefacciön, a/e, reformado. 
Entrada: 150.000 ptas.

Desde: 42.142 ptas. mes.

CI PONCEDELEON
95 m„ 3 dorm., bafto, c/a con 

vitrocerämica, salön, 2 terrazas 
cerradas, g/n, muy buen estado. 

Entrada: 250.000 ptas. 
Oesde: 44.920 ptas. mes.

BUITRAGO
AG ENCIA INM OBILIARIA  

861
882 57 68

C/  RAMON Y CAJAL, 9 - ALCALA DE HENARES
MECO

94 m ., 3 dorm ., sa lö n , c/a, 
d esp en sa , 2 te rrazas  cerradas, 

3 a /e , ascensor. 
Entrada: 580.000 p las. 

D esde: 36.771 ptas. m es.

C /JIM E N E Z D E Q U E S A D A
85 m „ 3 dorm., salön , bano vta., 

cocina, 2 terrazas. 
Entrada: 50.000 ptas. 

Desde: 42.472 ptas. mes.

C/  RIO ERESMA BARRIO VENECIA Z. P 5 ALAMEDA (C / ALMERIA)
95 m„ 4 dorm., saldn, bano, c/a, 3 dorm., salön, wc vta. comp,, c/a,

2 terrazas, alum., ascensor. 2 terrazas 1 cerrada de alum., calel., 
Entrada: 500.000 plas. contravta, alum., ascensor. Entrada:

Desde: 62,140 plas, mes. 300.000 ptas. Desde: 69.552 plas. mes

ZONA RONDA FISCAL
C/SAN VIDAL.55 m„ 2 dorm., bano, 

c/a, salön, inst, g/n y tarita nocl., gres, 
alum.. recien plntado.
Entrada: 50.000 plas.

Desde: 46.463 ptas. mes.

CI TALAMANCA
Düplex, 120 m„ 2 dorm., saldn indep., 
bano. calel., c/a, vitrocerämica. p/b, 

Entrada: 2.000.000 plas.
Desde: 85.515 plas. mes.

ZONATABLA PINTORA
CI RIO GUADARRAMA. 98 m.. 3 dorm,, 

saldn. bano y aseo. c/a. maielero. 
calel., exlerior, ascensor. 

Entrada 200.000 ptas.. 
letra desde 74.113 ptas. mes

C /A N D REA  DORIA. Z. VAL C/ PESCADERIA
3 dorm., bano vta. relormado. mamp. mueble 134 m-  4 d° rm:- salon' ba,no V 3 
'»»an., c/a. .e-aza cerrada. inst. g/n. alum.
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
terraza, tarifa nocturna, con retormas. 
13.500.000 ptas. Rel 360A. Talavera. Tel 
8891529

^ P a r l a m e n t e s ,  v i v i e n d a s  y

lüplex de 2 y 3 dorm.tor.os. 

Desde: 45.000 Ptas./mes.

H i p o t e c a  b a s t a  2 5 a n o s .

TENEMOS PARCELAS EN

TORRES DE LA ALAMEDA.
Urbanizadas, con luz, 
agua, gas. 400 m. a 

15.000 ptas.m2.

HSOS DE CME *
REF. 140

JUAN DE AUSTRIA
85 m., 3 d o rm , salön, cocina amueblada. 

bafio completo. puertas sapelly, 
gas natural, ascensor 

12.500.000 ptas.

REF. 179
ALONSO MARTINEZ

120 m., 4 dormitorios, salon independiente. 
cocina amueblada nueva, 2 bafios. v/a. 
suelos tanma. p/b. puertas nuevas. c/c. 

18.800.000 p tas.

REF. 249 
C/ALMERIA

90 m , 3 dormitorios, 1 bafio completo, 
cocina amueblada, suelos de parquet, 

calefacciön central. 2 terrazas. 
12.500.000 ptas.

REF. 171
ROJAS ZORRILLA

170 m., 5 dormitorios, 3 bafios, cocina 
amueblada con otlice, tendedero, parquet. 

c/c, trastero. gataie opclonal 
19.200.000 ptas.

REF. 293 
JUAN DE SOTO

85 m„ 3 dorm., bafio completo, cocina 
con terraza, suelos de terrazo, 

gas natural, todo exterior.
10.200.000 p tas.

REF. 135 
NUEVA ALCALA

105 m.. 3 dormitorios, salön, cocina 
amueblada. suelos de parquet. 

calelacciön individual, lendedero cerrado 
11.300.000 ptas.

REF. 223

LOPE DE FIGUEROA
120 m 3 dormitorios grandes, salön doble 
comumcaciön, 2  bafios completos. cocina 

amueblada y otlice. c/c. 
15.000.000 ptas.

REF. 317
CABALLERIA ESPANOLA
90  m „ 4 dorm itorios, salön , cocina 

am ueblada. 2  te rrazas, 1 bafio com pleto. 
g as  natural, retorm ado. 

1 2 .5 0 0 .0 0 0  p ta s .

REF. 99
PLAZA DE S. FRANCISCO

85 m„ todo exterior, 3 dormitorios, salön, 
cocina asmueblada muy grande, puertas 

sapelly, d/v, mural en salön.
_________ 10.000.000 pta«.__________

AVDA. DEL VAL, 1

* 8 7 8  7 3  8 7

LOCAL EN C /VIA  
COMPLUTENSE

Cerca de simago.
200 m., reformdo, listo para instalar 

cualquier negocio.

1 n ve rlto u se
G E S T I O N  I N M O B I L I A R I A

M  INVERSIONES VENCORES. S. L .

W /\ Fragest
V LA FINANCIACIFINANCIACIOKJNMQB1UARIA

simas
Servicios Inmobiliarios

BUITEC B u ild in g  T e c h n iq u e s

_____________ CQNSTRUCCION Y REFORMAS

Gratias por confiar en
nosotros

B2 VENECIA
85 m., 3 dorm., bafio, 

c. reformada y amueb., 
b/c retormado, calet., 

v/a doble, gres. Todo nuevo. 
Super barato.

Preclo 11.000.000 p tas.

ZONA BOISAN
70 m., 3 dorm., 1 bafio, 
totalmente retormado y 

precioso. Para verlo. 
Super barato. 

Precio 9.700.000 ptas.

PLAZA JUAN 

G O M E Z DE MORA
2 98 m„ 3 dormitorios,

1 bafio, cocina amueblada 
con vitro, c/c.

Mucha luz. Para entrar

CHORRILLO
100 m„ 3 dorm., 1 bafio, 

c/a, salön indep., 
d/v aluminio, s. parquet. 

Muy bonito.
Super o lerta  de la sem ana. 

P reclo  9.700.000 ptas.

ESTACION
90 m., 3 dormitorios- 
muy grandes, 1 bafio. 

Muy buenas vistas. 
Ocasiön irrepetible. 

Precio 7.200.000 ptas.

C /  LUIS VIVES
90 m.,

3 dormitorios,
1 bafio, mural en salön. 

Para entrar a vivir. 
12.700.000 ptas.

CHORRILLO
90 m„ 3 dormitorios, 1 bafio, 
cocina amueblada y reform., 
salön indep., bafio completo, 

mampara, d/v alum., p/b, gres, 
calet. Todo nuevo.

. Precio 11.200.000 p tas. ,

‘MECO
Urb. C. de la Luz. 90 m.

3 dorm,, 1 bafio, c. reformada 
muy grande, bafio enorme, 
p/b, v/a. Para entrar a vivir. 

Oterta
Precio  7.200.000 p tas.

IV IASA

CHORRILLO
110 m., 4 dormitorios,

2 bafios, ventanas de alum., 
orientaeiön Norte Oeste. 

Precio  12.200.000 ptas.

Pä DE LA ESTACION, 1  (ALCALA DE HENARES). TEL. 882 45
•  ALCALA Henares, Via Complutense. 3 
dorm, cocina nueva. a/a, muy relormado. 
11.300 000 ptas. Alqgest. Tel. 8788822
•  ALCALA Henares, Via Complutense. 3 
dorm, cocina nueva, a/a, muy relormado. 
11 300000 ptas. Alqgest Tel. 8788822
•  ALCALA Henares. casco anliguo. Aplo. 
74 m2, 1 dorm, salön, cocina, c/b, c/i. 
12.500000 ptas. Ret 438A. Talavera. Tel 
8891529
•  ALCALA Henares, centro. Apto. 50 m2, 1 
dorm, wc, c/a, s/c, parquet, aluminio, climalit, 
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
m2. 3 dorm, wc, cocina amueblada, lerraza 
cerrada. ventanas aluminio, puerla blindada. 
gas/n, relormado, 8.500.000 pls. Tel. 8899421 
ALCALAde Henares, Virgen del Val. Piso3 dorm, 
exl, ascensor. c/i, 2 lerrazas, cocina amueblada. 
vistas. 10.500.000 plas. Tel. 3199286 Tel. 
8835661
ALCALAde Henares, Virgen del Val. Piso 3dorm. 
cocina amueblada. wc complelo, salön, 
viltocerömica, plaza de garaje. 10.500.000 pls. 
Tel. 8815685
ALCALA de Henares, cerca Rente. 
Piso 76 m2, 3 dorm, salön comedor, 
cocina y wc completos, 2 terrazas, c/ 
i tarila nocturna, puertas nuevas ma­
dera maciza, ventanas aluminio. So­
leado. 9.500.000 plas negociables. 1 ' 
tel h. comidas y noches, 2” dejar men- 
saje. Tel. 8891651 Tel. 949-265224 
ALCALA de Henares, cerca estaciön. Piso de 75 
m2, 3 dorm, salön con a/a, lerraza cerrada, 
ventanas de aluminio, suelo de gres, puertas 
madera, blindada, cuarlo Irastero, 9.000.000 
pls Tel. 8820904
ALCALA de Henares. c/ Luis de Medina. Piso de 
80 m2,3 dorm, lerraza en salön, cocina amuebla­
da. 9.500.000 plas. Tel. 8822631 Tel. 8819453 
ALCALA de Henares, junlo colegio Lope de 
Vega. 3 dorm, salön, cocina amueblada, wc 
nuevo, c/i gas, lerrajb, puerla blindada, carpin- 
terla madera, aluminio, parquel, armarios espe- 
jo, soleado, loldo impecable. Tel 8893889 
ALCALA de Henares, urb Nueva Alcalö, 105 m2, 
3 dorm, wc, cocina, hall, salön, 2 lerrazas, c/i, 2 
ascensores, 3». 11.300.000 pls. Tel. 8813207 
ALCALA de Henares, zona Chorrillo. Piso 3 
dorm, salön-comedor, cocina amueblada, wc 
complelo, lerraza 8 000.000 pls Tel 8892056 
ALCALAde Henares, zona plaza de loros. Piso de

3 dorm, cocina, salön, wc r
calelacciön 10.000.000 plas. Tel.......
ALCALA de Herates, zona Jardin de Alcalö. CI 
Josö Caballero. Piso 135 m2, lodo exl. 4 dorm, 
parquel, 2 wc completos, a/e (4) veslidos, 2 
lerrazas cerradas, c/i, cocina amueblada, contra- 
venlanas y loldos, zona ajardinada, Irastero. 
garaje. Tel. 8827771
ALCALA de Henares, zona Iviasa. El Chorrillo. 
Piso 110 m2, c/c y agua caliente. amplia lerraza, 
polideporlivo con piscina, buen estado. 
11.500 000 pls. Tel 8810683’ Tel. 939-548973 
ALCALA de Henares, zona Iviasa Chorrillo. Piso 
3 dorm. wc. salön comedor. cocina amueblada.
2 lerrazas actistaladas y Irastero. 13.000 000 
plas. No agencias. Tel. 8800573
ALCALA de Henares, zona el Val, Avda. Castilla. 
Piso recibidor, salön-comedor, 3 dorm, wc, 
cocina amueblada, lerraza, 2 a/e, c/i, gas/n, 
catpinterfa aluminio. puerla blindada. muy lumi­
noso, ambulatorio al lado, bien comunicado.
9000.000 plas. Tel. 8884868 
ALCALA de Henares, zona Reyes Calölicos. 70 
m2, 3 dorm, salön comedor, cocina, wc comple­
lo, lerraza, agua caliente y c/c, ascensores, ext 
Excelentes vistas, a/e. Na agencias. 9.600 000 
plas. Tel. 8830467
ALCALA de Henares, zona estaciön. Piso 3 
dorm, salön. wc complelo con mampara, coci­
na, lerraza acristalada 2 armarios aluminio, lol­
do, c/i larila nocturna, reciön pinlado, venlanas 
aluminio, puerlas maderay blindada. gres, amue- 
blado, 10.900.000 plas. Tel. 8803485 
ALCALA de Henares, zona Cuna de Cervantes. 
Piso 2 bahos, 2 habitaciones, cocina amueblada, 
doble venlana, aire aconidicionado, garaje, pis­
cina, 80 m2.15.500.000 plas. Tel 989-054757 
Tel. 8813745
ALCALA de Henares, zona Iviasa el Chorrillo. 
Piso 130 m2,4 hab, 2 wc, calelacciön, soleado, 
exl, lerraza, relormado, ascensor. port. bien 
comunicado 13 000.000 pls. Tel 8822521 
ALCALA de Henares. Avda. Castilla. El Val. Piso
3 dorm, 2 lerrazas, cocina amueblada, wc com­
plelo. relormado. puertas pino, c/c, exl, salön 
indep, 12.800.000 plas. Facilidades. Tel. 8806712 
ALCALA de Henares. CI Luis Vives. Piso de 3 
dorm, comedor con mural incorporado, lerraza 
acristalada. exl, 6‘ planta, buenas vislas, c/c. 2 
ascensores, relormado vendo por traslado de 
trabajo. 12.500 000 plas negociables. Tel. 
8806266
ALCALA de Henares. Chalets (2), alto Standing, 
buen precio. Facilidades. Fermln. Tel. 8801462 
ALCALA de Henares. CI Divino Valles. Aplo. 60 
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

•  4.800 m. de zonas comunes

•  Rodeado de naturaleza , a

•  Calidad de vida j C ^

•  Materiales de Primera calidad

•  Calefacion individual

INMOBILIARIA

TALAVERA
C/ Ram ön y Cajal, 3 • 1°. A lcalä de H enares

1 A « M » m m  i r r \  f A l  1
1 M  SLw  j

t

cocina

Pastel de perdiz
Para cu ab o  a  se is  personas

I  Para la masa I  Un decilitro de aceite 
de oliva I  Medio decilitro de vino blanco 
1 300 gramos de harina I  Un huevo

P a ra e l r e l le n o __________________

1 300 gramos de aguja de temera pica-

da > 125 gramos de higado de temera 
picado >Dos perdices limpias 1 150 
gramos de tocino blanco I  Un huevo 
I  Medio decilitro de vino de Jerez olo- 
roso 1 50 gramos de miga de pan mo- 
jada en un decilitro de leche 1 100 grs. 
de jamön serrano I  Una cucharada de 
fecula de patata )  Sal, pimienta y nuez 
moscada

Poner en un cuenco todos los in- 
gredientes para hacer la masa y ha- 
cerla lo mäs brevemente posible. For- 
mar una bola y.dejar reposar una hora 
cubierta con un pano. Retirar la piel 
de las perdices. Extraer y picar toda 
la came, reservando las pechugas en­
teras. Cortar el jamon y el tocino en 
dados, y las pechugas en tiras. En un 
cuenco, poner la came de temera, el 
higado y la perdiz picados, el vino de 
Jerez, el huevo batido la miga de pan 
remojada en leche y la fecula de pata­
ta. Condimentar con sal, pimienta y 
nuez moscada y mezclar todo bien.

Extender las tres cuartas partes de la 
masa hasta formar una capa muy fina 
y forrar con ella una terrina alargada. 
Poner en el fondo una capa del prepa- 
rado anterior. Colocar encima tres hi- 
leras de dados de tocino. Cubrir con 
otra capa de came y otras tres tiras de 
pechuga. Extender la masa restante y 
cubrir la terrina. Sellar los bordes y 
hacer dos chimeneas en la parte Supe­
rior para que se evapore el exceso de 
liquido durante la cocciön. Pintar el pastel 
con una yema de huevo. Cocer a homo 
precalentado a 200 grados durante hora 
y cuarto hasta que este dorado.

t M ill

Ahora en internet: www.cicom.es/vmedia/bricohm

Brieo
JARDIMERIA

TABLEROS
PUERTAS
MOLDURAS
HERRAMIENTAS

um.
BRICOLAJE

PINTURAS 
PLANTAS 
ABONOS 
MUEBLE - KIT

EL PRIMER CENTRO OE BRICOLAJE DE ALCALA
HENARES MADERASS.A. CTRA. DAGARZOKM. 1  ■  POL. EL OL/VAR  -  ALCALA DE HER ARES

T E L :  S S 3 O l  4 3  F A X :  8 8 3  0 4  2 3

iiApro veehe esta oportvnidadü
Sl VA A CAMBIARl DE COCINA O COMPRAR UNA NUEVA, ■  A  | | | | | |

UN BONO DRSCUINTO Dl 1  U o U U U  DIAS*
(O fe rta  a p lic a b le  p a ra  co c in a s  com p le tas)

http://www.cicom.es/vmedia/bricohm
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i  Alcalä de Henares 4-
6267. J. DE AUSTRIA

70 m., 3 dormitorios, 1 bafio, cocina, 
s/c, a/e, aluminio, puerta blindada. * 

Entrada 200.000 ptas. Mes 57.000 ptas.

6348. CENTRO

110 m., 3 dormitorios, bafio, c/a, salön 
comedor, gres, plaqueta, v/a, calef., p/b. 
Entrada 200.000 ptas. Mes 57.000 ptas.

6292. SIMAGO

65 m., 3 dorm., 1 bano, c/a, s. comedor, 
gres, p. madera, v/a, a/a, p/b. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 50.000 ptas.

6281. GORRIONES

98 m., 3 dorm., 2 bafios, c/a, s. indep., 
parquet, p. madera, calef., asc., p/b. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 65.000 ptas.

6207. NUEVA ALCALA

105 m., 3 dorm., 1 bafio, c/a, s. comedor, 
a/e, parquet, gres, alum., p. madera, calef., 

p/b. Entrada 200.000 ptas., facilidades.

6316. REYES CATOLICOS

80 m., 3 dormitorios, bafio, c/a, s. 
comedor, alum., p. exterior reforzada. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 52.000 ptas.

6286. SAN ISIDRO

70 m „ 3 dorm., 1 bafio, cocina, salön 
comedor, v/a, gres, a/e, p. seguridad. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 55.000 ptas.

5995. B8 VENECIA
80 m., 3 dorm., 1 bafio, c/a con electr., 

s. comedor, a/e, parquet, gres, v/a, 
p. madera, calef., ascensor, p/b. 

Entrada 200.000 ptas., facilidades.

6343. GORRIONES

98 m., 3 dorm., 1 bafio, cocina amueblada, j 
salön indep., calef., ascensor, p/b. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 58.000 ptas.

6048. ESTACION

68 m., 3 dorm., 1 bafio, c/a, s. comedor, 
a/e, p. sapelly, trastero, v/a.

Entrada 200.000 ptas. Mes 54.000 ptas. !

6357. CENTRO

75 m., 3 dormitorios, 1 barlo, cocina, 
salön comedor, terraza, p/b.

; Entrada 200.000 ptas. Mes 48.000 ptas.

6369. CABALLERIA ESPANOLA
70 m., 3 dormitorios, 1 bano, cocina 

con despensa, s. indep., terraza 
muy grande, ascensor.

Entrada 200.000 ptas. Mes 55.000 ptas.

6102. TABLA PINTORA

98 m., 3 dormitorios, 2 bafios, c/a, 
salön comedor, ascensor, calef. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 62.000 ptas.

6350. NUEVA ALCALA

105 m., 3 dorm. 1 bafio, c/a, salön come., 
a/e, parquet, ascensor, calef., p/b. 
Entrada 200.000 ptas., facilidades.

6291. JUAN DE AUSTRIA

75 m., 3 dorm., 1 bafio, c/a, 
salön comedor, ascensor, p/b.

Entrada 200.000 ptas. Mes ^ 0 0  ptas. |

H V V 'i C I A M O S
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^  Torrejön de Ardoz ^
5878. PARQUE CATALUNA

50 m., 2 dorm., 1 bafio, c/a, s. indep., a/e, 
parquet, ascensor, p/b, calef., ätico con terraza, 
30 m. Entrada 200.000 ptas. Mes 60.000 ptas.

6077. TORREPISTA

80 m., 3 dorm., bafio, c/a, s. individual, gres, 
p. madera, alum inio, calef. patio 10 m., p/b. 

Entrada 200.000 ptas., facilidades.

6326. AVDA. MADRID

76 m „ 3 dorm., 1 bafio, c/a, s. comedor, a/e, 
gres, d /v alum., p. roble, ascensor, p/b, calef. 

Entrada 200.000 ptas., facilidades.

6269. LAS FRONTERAS

105 m., 3 dorm., 1 bafio, c/a, s. individual, 
a/e, parquet, v/a, p. madera, t. acrist., p/b. 
Entrada 200.000 ptas. Mes 60.000 ptas.

5914. LAS PALMERAS

80 m., 3 dorm., 1 bafio, c/a, s. comedor, 
a/e, calef., ascensor, alum., p/b. 

Entrada 200.000 ptas., facilidades.

6268. PARQUE CATALUflA

70 m., 2 dorm., 1 bafio, c/a, a/e, 
gres, calef., d/v aluminio, p/b. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 58.000 ptas.

5825. CENTRO

75 m., 3 dorm., 1 bafio, c/a, s. com., terraza 
|  acrist., gres, a/e, calef., p. madera, despensa. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 59.000 ptas.

6251. LA SOLANA

95 m „ 4 dorm., 1 bafio, c/a a estrenar, 
salön indep., p. madera, p/b. 

Entrada 200.000 ptas., facilidades.

5903. JUNCAL

80 m „ 2 dorm., 2 bafios, c/a, s. comedor, 
parquet, gres, a/e, calef., ascensor, p/b, 

piscina. Entrada 200.000 ptas., facilidades.

5985. JUNCAL

60 m., 2 dorm., 2 bafios, c/a, s. comedor, 
a/e, parquet, gres, alum., calef., trastero, 

piscina, garaje, ascensor, p/b.

6352. PARQUE CATALUNA

Estudio 30 m., 1 dorm., 1 bafio, 
salön comedor, gres, calef., p/b. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 40.000 ptas.

6175. CASA GRANDE

70 m., 2 dorm., 1 bafio, c/a, tend. cerrado, 
salön individual, gres, p. madera, v/a, a/e, p/b. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 63.000 ptas.

X  Mejorada Coslada ^
5875. OLIVOS

100 m„ 4 dorm., 2 bafios, cocina amueblada, s. indep., 
alum., calef., p/b, terraza acristalada,

Entrada 200.000 ptas. Mes 57.000 ptas.

6143. CIUDAD 70
70 m„ 3 dorm., 1 bafio, cocina amueblada, salön indep., 

parquet, gres, aluminio, a/e, p. madera, calef., p/b. 
Entrada 200.000 ptas., facilidades.

6042. CENTRO
Apartamento 60 m., 1 dorm., bafio, c/a con electrom., 
s. comedor, parquet, gres, patio, p. madera, aluminio, 
climalit, a/a. Entrada 200.000 ptas. Mes 60.000 ptas.

6163. CIUDAD 70
80 m„ 3 dorm., 1 bafio, cocina amueblada, salön indep., 

a/e, calef., aluminio, p. madera, exterior blindada. 
Entrada 200.000 ptas. Mes 63.000 ptas.

6336. CENTRO
50 m., 2 dorm., 1 bafio, cocina amueblada, 
salön comedor, gres, p. madera, v/a, p/b. 
Entrada 200.000 ptas. Mes 49.000 ptas.

5917. ESTACION
75 m., 3 dorm., 1 bafio, cocina amueblada, 
salön indep., gres, ascensor, aluminio, p/b. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 59.000 ptas.

6324. OLIVOS
80 m., 3 dorm., 1 bafio, cocina amueblada, salön 

comedor, gres, d/v aluminio, calefacciön, t. acristalada, 
trastero. Entrada 200.000 ptas. Mes 56.000 ptas.

6095. CENTRO
70 m., 3 dorm., 1 bafio, cocina amueblada, salön 
comedor, a/e, tend. acristalado, p. sapelly, p/b. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 60.000 ptas.

Azuqueca S. Fernando >|r
5966. ESTACION

Düplex 75 m., 2 dorm., bafio, cocina amueblada, salön 
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